
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 19
6 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−

δού 1.131.875,72 τ.μ. στη θέση «Γερμί» περιφέρει−
ας Δημοτικής Κοινότητας Βελεστίνου, Δημοτι−
κής Ενότητας Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, 
Ν. Μαγνησίας. .................................................................................... 1

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυ−
χθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις 
«Καβουρέικα» Τοπικής Κοινότητας Αλαγονίας και 
«Χάρτσοβα» Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, 
Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ....................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 253,39 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» της Δημοτικής 
Κοινότητας Αγίων Θεοδώρων Δημοτικής Ενότη−
τας Αγίων Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου−Αγί−
ων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 3  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   3547/150122 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1.131.875,72 τ.μ. στη θέση «Γερμί» περιφέρειας Δημο−
τικής Κοινότητας Βελεστίνου, Δημοτικής Ενότητας 
Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, Ν. Μαγνησίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/ 27−12−
2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας−Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 6542/149304/19−12−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δάσος, που αναγνω−
ρίσθηκε ως ιδιωτική κτήση με την αριθμ. 41920/1943 
απόφαση του Υπουργείου Γεωργίας, εμβαδού ενός εκα−
τομμυρίου εκατόν τριάντα ενός χιλιάδων οκτακοσίων 
εβδομήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα 
δύο εκατοστών (1.131.875,72 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
κάηκε στις 17−9−2011 βρίσκεται στη θέση «Γερμί» περι−
φέρειας Δημοτικής Κοινότητας Βελεστίνου, Δημοτικής 
Ενότητας Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, απεικο−
νίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ,... Χ, Ψ, Ω, Α1, Β1,... Φ1, Χ1, 
Ψ1, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα, κλίμακας 1:10.000, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Δάσος και δασική έκταση σκληρόφυλλων 
αειφύλλων πλατύφυλλων 

Δυτικά: Γεωργικής μορφής εκτάσεις κυρίως και δασι−
κής μορφής στην οριογραμμή Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ. 

Βόρεια: Γεωργικής μορφής εκτάσεις
Νότια: Δάσος και δασική έκταση σκληρόφυλλων αει−

φύλλων πλατύφυλλων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 

173



174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή, πριν 
την πυρκαγιά της 17ης Σεπτεμβρίου 2011, καλύπτονταν 
από σκληρόφυλλα αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια, 
φιλύκια κλπ, θαμνώδους μορφής) με ποσοστό συγκό−
μωσης 15−80%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 28 Δεκεμβρίου 2012 
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ−ΜΠΙΛΛΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 175



176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 177

   Αριθμ. 4767 πε (2)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις «Καβουρέι−
κα» Τοπικής Κοινότητας Αλαγονίας και «Χάρτσοβα» 
Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλαμά−
τας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 του Ν. 998/79 

«περί προστασίας των δασών κ.λπ.», όπως έχει τροπο−
ποιηθεί και ισχύει

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδι−
κοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα»

4. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

7. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

8. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

9. Την αριθ. 5002/20−11−2007 απόφαση Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση 72.076,00 στρεμμάτων στην θέση 
«Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, Κορφοβούνι, κ.λπ.» 
περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων Αλαγονίας, Πηγών, 
Αρτεμισίας, Λαδά, Καρβελίου, Ελαιοχωρίου, Καλαμάτας, 
Πηγαδιών, Αλτομυρών, Κέντρου, Δήμων Καλαμάτας, και 
Αβίας, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε. Κ. 649/τ.Δ 76−12−2007) 

10. Τις αριθμ. 200/2011 και 201/2011 σύμφωνες απο−
φάσεις της Α΄βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών 
Αμφισβητήσεων Νομού Μεσσηνίας.

11. Την αριθμ. 8787/18−11−2011 αναφορά−θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5002/20−11−2007 
απόφασή μας (Φ.Ε.Κ. 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των οκτώ χιλιάδων επτακοσίων σαράντα 
τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα επτά εκατοστών 
(8.740,77 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση η οποία αποτελείται από τα τμήματα: 

τμήμα Ε1 με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 30, 1) εμβαδού 6.028,44 
τ.μ. και 

τμήμα Ε2 με στοιχεία (1, 2, 3, .., 11, 1) εμβαδού 2.712,33 τ.μ.
ήτοι συνολικού εμβαδού 8.740.77 τ.μ. όπως αυτή απει−

κονίζεται στο από 16−11−2011 τοπογραφικό διάγραμμα με 
κλίμακα 1:1.500 που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασής μας αυ−
τής, λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται 
με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα. Κατά τμήμα έχει όρια: 

ΤΜΗΜΑ Ε1: 
Ανατολικά: Με βαθμιδωμένη ακαλλιέργητη έκταση 

φερόμενη ως ιδιοκτησία Χ. Ζαχαράκη (εντός της αριθμ. 
5002/07 απόφασης αναδάσωσης) και αγροτική οδό.

Δυτικά: Με αγρό ιδ. Β. Χριστόπουλου (εντός της αριθμ. 
5002/07 απόφασης αναδάσωσης) και αγροτική οδό.

Βόρεια: Με βαθμιδωμένες ακαλλιέργητες εκτάσεις 
φερόμενες ως ιδιοκτησίες Παν. Αλεξέα και Γ. Σταυρό−
πουλου (εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδά−
σωσης).

Νότια: Με βαθμιδωμένη ακαλλιέργητη έκταση φερόμε−
νη ως ιδιοκτησία Ι. Στασινού (εντός της αριθμ. 5002/07 
απόφασης αναδάσωσης). 

ΤΜΗΜΑ Ε2: 
Ανατολικά: Με αγρό ιδ. Δ. Καννά (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης) και αγροτική οδό.
Δυτικά: Με αγρό ιδ. Μ. Κωκονή (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Βόρεια: Με αγρό ιδ. Σ. Καννά (εντός της αριθμ. 5002/07 

απόφασης αναδάσωσης).
Νότια: Με αγρό ιδ. Δ. Καννά (εντός της αριθμ. 5002/07 

απόφασης αναδάσωσης).
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5002/20−11−2007 απόφασή μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως  

 Πάτρα, 10 Ιανουαρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 179

    Αριθ. 2213 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 253,39 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» της Δημοτικής Κοινό−
τητας Αγίων Θεοδώρων Δημοτικής Ενότητας Αγίων 
Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου−Αγίων Θεοδώ−
ρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

ε) Της υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) 
Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

3. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ, 2β & 2γ άρθρου 4 
του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

4. Τις υπ’ αριθ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Δ/νση Προστασίας Δα−
σών & Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περι−
βάλλοντος, Ενέργειας & Κλιματικής Αλλαγής.

5. Την υπ’ αριθ. 6965π.ε./25−1−2011 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου μετά την από 23−11−2010 Έκθεση 
Αυτοψίας−Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 

Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση εμβαδού 253,39 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Α στο από 23−11−2010 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:200, ενώ καλυπτόταν διαχρονικά 
από αυτοφυή θαμνώδη, ξυλώδη δασική βλάστηση με 
συγκόμωση να υπερβαίνει τα τριάντα εκατοστά (0.30), 
εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της αρ−
μόδιας Δασικής Αρχής, όπως αποδεικνύεται φωτοερ−
μηνευτικά μετά το έτος 1960, από την Ξένια Παντελίδη, 
κάτοικο Ελευσίνας και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 253,39 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» της 
Δημοτικής Κοινότητας Αγίων Θεοδώρων Δημοτικής Ενό−
τητας Αγίων Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου−Αγίων 
Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία 
αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 
του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο από
23−11−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:200, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 197 
Ορθοφωτοχάρτη του Υ.Γ. έτους 1996−97, με κλίμακα 
1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=425292.843  Υ=4199948.518
    »  Β: Χ=425298.850  Υ=4199964.870
    »  Γ: Χ=425280.652  Υ=4199965.132
    »  Δ: Χ=425280.343  Υ=4199948.522 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό 

Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. όπως σύνταξε η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 15 Δεκεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000190602120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-10T12:54:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




